

## ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/12/2017 HASTA 31/12/2017

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
100	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE LOS MIEMBROS	565.862,12		565.862,12	72.162,92	72.162,92		72.162,92		493.699,20
110	RETRIBUCIONES BÁSICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL EVE	204.902,53		204.902,53	29.564,52	29.564,52		29.564,52		175.338,01
120	RETRIBUCIONES BÁSICAS.	2.466.750,24		2.466.750,24	303.045,03	303.045,03		303.045,03		2.163.705,21
121	RETRIBUCIONES COMPLEMENTARIAS.	4.911.813,40		4.911.813,40	678.921,45	678.921,45		678.921,45		4.232.891,95
122	RETRIBUCIONES EN ESPECIE.	15.871,44		15.871,44	1.415,23	1.415,23		1.415,23		14.456,21
124	RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS EN PRÁCTICAS.									
130	LABORAL FIJO.	2.043.936,43		2.043.936,43	264.674,49	264.674,49		264.674,49		1.779.261,94
131	LABORAL TEMPORAL.	1.527.746,07		1.527.746,07	218.986,14	218.986,14		218.986,14		1.308.759,93
150	PRODUCTIVIDAD.	152.998,19		152.998,19	12.538,78	12.538,78		12.538,78		140.459,41
151	GRATIFICACIONES.	207.000,00		207.000,00	10.764,53	10.764,53		10.764,53		196.235,47
160	CUOTAS SOCIALES.	3.388.244,00		3.388.244,00	56.233,30	71.187,46		71.187,46	-14.954,16	3.332.010,70
162	GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL.	582.110,00		582.110,00	58.540,96	58.540,96		58.540,96		523.569,04
202	ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	7.260,00		7.260,00	1.815,00	605,00		605,00	1.210,00	5.445,00
210	INFRAESTRUCTURAS Y BIENES NATURALES.	1.378.500,00		1.378.500,00	267.783,08	250.224,70		250.224,70	17.558,38	1.110.716,92
212	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES.	452.000,00		452.000,00	80.342,61	23.284,30		23.284,30	57.058,31	371.657,39
214	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	73.000,00		73.000,00	9.655,96	9.806,68		9.806,68	-150,72	63.344,04
216	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN.	200.551,48		200.551,48	1.735,34	10.821,84		10.821,84	-9.086,50	198.816,14
219	OTRO INMOVILIZADO MATERIAL.	150.000,00		150.000,00	32.405,67	7.156,94		7.156,94	25.248,73	117.594,33
220	MATERIAL DE OFICINA.	76.900,00		76.900,00	11.526,82	7.833,41		7.833,41	3.693,41	65.373,18
221	SUMINISTROS.	1.995.640,00		1.995.640,00	323.710,94	122.673,35	3,08	122.670,27	201.040,67	1.671.929,06
222	COMUNICACIONES.	451.350,00		451.350,00	55.437,55	39.919,91		39.919,91	15.517,64	395.912,45
224	PRIMAS DE SEGUROS.	113.282,20		113.282,20	18.316,31	51,44		51,44	18.264,87	94.965,89
225	TRIBUTOS.	63.000,00		63.000,00		22.081,41		22.081,41	-22.081,41	63.000,00
	<b>Suma</b>	21.028.718,10		21.028.718,10	2.509.576,63	2.216.260,49	3,08	2.216.257,41	293.319,22	18.519.141,47

## ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/12/2017 HASTA 31/12/2017

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
226	GASTOS DIVERSOS.	2.392.706,74		2.392.706,74	377.490,52	267.088,07	778,73	266.309,34	111.181,18	2.015.216,22
227	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y PROFESIONALES.	10.670.023,45		10.670.023,45	4.235.680,27	1.261.559,86		1.261.559,86	2.974.120,41	6.434.343,18
230	DIETAS.	25.000,00		25.000,00	2.968,58	2.968,58		2.968,58		22.031,42
310	INTERESES.	240.000,00		240.000,00						240.000,00
311	GASTOS DE FORMALIZACIÓN, MODIFICACIÓN Y CANCELACIÓN.	42.975,88		42.975,88						42.975,88
352	INTERESES DE DEMORA.	5.000,00		5.000,00	80.048,73	80.048,73		80.048,73		-75.048,73
400	A l'Administració General de l'entitat local	20.000,00		20.000,00						20.000,00
410	A ORGANISMES AUTÒNOMS DE L'ENS LOCAL	1.610.000,00		1.610.000,00	134.660,00	134.660,00		134.660,00		1.475.340,00
465	A COMARCAS.	48.200,00		48.200,00	28.291,68	28.291,68		28.291,68		19.908,32
467	A CONSORCIOS.	208.237,83		208.237,83	61.002,93	61.002,93		61.002,93		147.234,90
480	ATENCIONS SOCIALS I ASSISTENCIAL	281.600,00		281.600,00	84.067,49	9.244,40	717,81	8.526,59	75.540,90	197.532,51
481	PREMIS I BEQUES	10.260,00		10.260,00						10.260,00
489	ALTRES SUBVENCIONS A FAMÍLIES I INSTITUCIONS SENSE FINALITAT	623.993,00		623.993,00	28.761,83	10.218,73	665,00	9.553,73	19.208,10	595.231,17
500	FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS	520.000,00		520.000,00						520.000,00
600	INVERSIONES EN TERRENOS.	20.000,00		20.000,00						20.000,00
619	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN EN INFRAESTRUCTURAS Y BIENES	2.300.000,00		2.300.000,00	262.697,87	88.175,51		88.175,51	174.522,36	2.037.302,13
624	ELEMENTOS DE TRANSPORTE.	200.000,00		200.000,00	35.200,00	217,80		217,80	34.982,20	164.800,00
629	OTRAS INVERSIONES NUEVAS ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO OPERATI	50.000,00		50.000,00	1.281,37	1.281,37		1.281,37		48.718,63
635	MOBILIARIO.					2.276,11		2.276,11	-2.276,11	
639	OTRAS INVERSIONES DE REPOSICIÓN ASOCIADAS AL FUNCIONAMIENTO									
641	GASTOS EN APLICACIONES INFORMÁTICAS.	150.000,00		150.000,00	39.033,55	108.117,84		108.117,84	-69.084,29	110.966,45
	<b>Suma</b>	40.446.715,00		40.446.715,00	7.880.761,45	4.271.412,10	2.164,62	4.269.247,48	3.611.513,97	32.565.953,55

## ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/12/2017 HASTA 31/12/2017

Clasificación CONCEPTO	DENOMINACIÓN DE LOS CONCEPTOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
682 913	EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES. AMORTIZACIÓN DE PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO DE ENTES DE FUERA DE	2.180.000,00		2.180.000,00						2.180.000,00
	<b>Suma</b>	42.626.715,00		42.626.715,00	7.880.761,45	4.271.412,10	2.164,62	4.269.247,48	3.611.513,97	34.745.953,55